MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE NEOTROPICAL

EDITAL Nº 30, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2022EDITAL Nº 30, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2022

HORÁRIO E LOCALDE REALIZAÇÃO DO EXAME DEPROFICIÊNCIA EM
LÍNGUA INGLESA (EDITAL PPGBN 25/2022)

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade Neotropical (PPGBN) da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA),
designado pela Portaria UNILA nº 2021/326, publicada no Diário Oficial da União, nº 154, de 16 de agosto de 2021, no uso de suas atribuições, e
considerando deliberação de Comissão responsável pela realização do exame (Portaria PPGBN 003/2022), torna público, pelo presente Edital, o horário e
local de realização do exame de proficiência em língua inglesa no âmbito do curso.

1. DO LOCAL DE REALIZAÇÃO DO EXAME1. DO LOCAL DE REALIZAÇÃO DO EXAME

1.1. O exame será realizado na sede do curso (Av. Tarquínio Joslin dos Santos, 1000, Jardim Universitário), no Prédio do Ginásio, sala G101-2.G101-2.

2. DO HORÁRIO DE REALIZAÇÃO DO EXAME2. DO HORÁRIO DE REALIZAÇÃO DO EXAME

2.1. O exame será realizado às 14:00 h, horário de Brasília, e, conforme Edital PPGBN 25/2022, terá duração de até três horas.

2.2. O(A) candidato(a) será impedido(a) de realizar o exame caso se apresente na sala após às 14:15 h.

LUIZ ROBERTO RIBEIRO FARIA JUNIOR

Edital nº 30/2022/PPGBN, com publicação no Boletim de Serviço nº 206, de 16 de Novembro de 2022.